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Klub Przedsiębiorcy w imieniu głównych organizatorów: Agencji Rozwoju Regionalnego SA w Koninie i portalu
Allegro.pl zaprasza na szkolenie, które odbędzie się 16 i 17 grudnia 2009 r. od godziny 9:00 do 15:30 w TIRZE
Allegro na rynku w Cieszynie.

16 grudnia zapraszamy studentów oraz nauczycieli informatyki i przedsiębiorczości z młodzieżą szkół
ponadgimnazjalnych.

17 grudnia zapraszamy przedsiębiorców oraz mieszkańców Cieszyna.

Organizowane w całej Polsce bezpłatne seminaria i warsztaty komputerowe organizowane są 
w ramach projektu „Akademia Biznesu Internetowego Serwisu Allegro pl." 
To niecodzienne szkolenie odbędzie się już po raz trzeci, w nowoczesnym, rozkładanym i kolorowym TIRZE Allegro,
wyposażonym w plazmy, projektory i laptopy. Bardzo dobrze przygotowany program obejmuje tematykę z zakresu
tworzenia ofert sprzedaży w Internecie oraz publikacji zdjęć w serwisie Allegro.  
Uczestnicy dowiedzą się jakie techniki należy stosować, aby ich oferta w Internecie była profesjonalna, jak sprawnie
przyciągnąć i obsłużyć klienta on_line oraz jak wykorzystać jego przyzwyczajenia.
Zajęcia poprowadzą doświadczeni trenerzy i osoby, którym udało się osiągnąć sukces w sieci:

• Tworzenie skutecznych ofert internetowych
Sławomir Rajch - psycholog i kulturoznawca. Uzależniony od e-commerce. Zajmuje się tworzeniem tekstów
reklamowych i funkcjonalnością ofert sprzedaży w Internecie.

• Zasady komunikacji z klientem w handlu internetowym
Anna Dmochowska - od lat buduje internetowe przedsiębiorstwo, realizując wizję firmy przyjaznej klientowi.

• Wykonywanie fotografii produktów i obróbka graficzna zdjęć
Marcin Dąbrowski - fotograf z dziada i pradziada. Fascynuje go przetwarzanie obrazu, zarządzanie barwą oraz
artystyczny druk cyfrowy. 
Rafał Trafarski - grafik. Od kilkunastu lat pracuje ze zdjęciami i przygotowuje je do druku. Opiniuje efekty
cyfrowego przetwarzania obrazu oraz grafiki 2 i 3D.

Zgłoszenia do 14 grudnia 2009r.
Więcej informacji:

Dział Przedsiębiorczości Śląskiego Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości,
Tel: 033 851 08 21 w. 21, 22; biuroklub@zamekcieszyn.pl; www.klubprzedsiebiorcy.eu / Szkolenia
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